





FIXNET 

800 100 600Bezplatná infolinka 


 
  

        

  


  
    
      [image: ]
      
        Internet 

        
                       	rychlosti až 2000 Mbit/s
	bez omezení přenesených dat
	veřejné IP v6 + IP v4 zdarma


                  

        
                       	pro domácnosti
	pro firmy
	pro poskytovatele


                  
    
      

      Více o internetu
       
    


    
      [image: ]
      
        Televize 

        
                       	výběr ze 156 programů
	posun zpět v čase až o 7 dnů
	umí přeskočit reklamy


                  

        
                       	TV tarify
	TV tarify
	TV tarify


                  
    
      
      
      Více o televizi
       
    


    
      [image: ]
      
        Mobil 

        
                       	zachování stávajícího čísla
	5G mobilní data
	sdílení volných minut mezi SIM


           
        

        
                       	naše tarify
	naše tarify
	naše tarify


                
        
   
      
    
      Více o mobilu
       
    
        
  
    
               [image: Minutový tarif]

[image: Neomezené mobilní volání]

          

    
  

  
  
  
   
    
        Můj e-mail
        Můj telefon
        Můj mobil
        Můj účet
    

    
      
    

    
    
      Novinky:

                    
          
            15.02.2024 | NOVÉ TV TARIFY
                      
            Od dnešeního dne pro vás máme nové tarify TV KUKI, které obsahují více TV kanálů více >>          

        

              
          
            01.10.2022 | 5G data na našich SIM kartách
                      
            Od dnešního dne všechny naše SIMkarty podporují více >>          

        

              
          
            01.06.2022 | Zákaz přetáčení reklam Prima
                      
            Moc nás to mrzí, ale od 1. června 2022 jsme v naší Kuki nuceni zakázat přetáčení celých reklamních bloků FTP Prima více >>          

        

       
      archiv novinek     
    

    
  

  
   


		Domů
	Domácnosti
	Firmy
	Dostupnost
	Pro zákazníky
	O nás
	Kontakt



  
 		
			
				

				
			

		
     
  






  
    © Copyright 2003-2024 FIXNET s.r.o.

      Vzdálená pomoc |
      Test rychlosti |
      Ochrana osobních údajů (GDPR)
    


  














